Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

13 марта 2014 года № 15
Об утверждении  проекта планировки территории по ул. Центральная в с.ентральная в Вперед  Давлекановского района с целью формирования земельного участка под размещение магазина
В соответствии со статьей 45, статьей 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый проект планировки территории по ул. Центральная в с.ентральная в Вперед  Давлекановского района с целью формирования земельного участка под размещение магазина

2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
Н.А.Данилов
[image: image1.jpg]KapTta 30HMpOBaHusA TeppuTopun ¢ NNAHUPYEMbIMU rPaHMLAMU (PYHKLUOHANbHBLIX 30H U OTOpaXXeHneM NapamMeTpPoB NIIAHUPYEMOrO Pa3BUTUA TAKUX 30H.

= KapTa cywecTByrowen n nrnaHnpyemomn rpaHuubl HacerieHHoro nyHkra. M 1:5000 RSO A —————
X \
/
% €MKOCTb ra CTpounTenbCcTBa
/
\
N ! ] I
U JOLWKOJIbHOIo BOCNUTaHUA:
CpepnHsasa obpasoBaTtefibHasa WKonMa B T. Y. CyLL.
é 1 1,3

- cnopT3an PEKOHCTP.

cyL,
PEKOHCTP.

Hetckun cag

AAMMHMCTpaTMBHO-,quOBbIe n
couualribHble yypexaeHua:

A,D,MI/IHI/ICTpaLWIH cena, BTH. .

Q).I\)

YCITIOBHbIE OBO3HAYEHUA:

- OTAEeneHne nNo4YThbl

FPAHI/ILI,bI: - oTaeneHune cbepbaHka
A — - MarasuH
e CyujecTByloLas rpaHuLa HaceneHHoro nyHKTa
Cyuu. MpoexkT.
ydl P 4 CouwnanbHbIR NpuoT , pac4eTH.CcpokK
KpacHble nuHnun
********* JInHnA 3acTpoiiku
5 Cenbckuit fom kyneTypbl (COK) B T.4.: 270 mect
30HbI: ymeTYPH ( ) HOBLIN Ha MecTe

- BubnmoTeKa ¢ YNTanbHLIM 3arnoM 5,0/3,3 cTaporo
Thlc.ea.xpaH/ pac4eTH.CpoK

YUT. MeCTO

68 kB. M
ToproBo-ObITOBOW KOMMIEKC B T.4.: : pac4eTH.CpokK

XUINAA 30HA

- NnoMeLlleHnAa ona gocyra

YcaaebHasa 3acTpoika

MpeanpuaTUAa TOproenu,o06WecTBEHHOro NUTaHUsA
M ObITOBOro 00CnyXuBaHua:

BriokupoBaHHas 3acTpoiika

O).

OBLUECTBEHHO-AEITOBAA 30HA

- kache 46 noc.m.

A,EI,MVIHVICTpaTVIBHO—,D,eJ'IOBOFO Ha3Ha4YeHna n
3ApaBooxXpaHeHnda

- NpeanpuATUA BLITOBOro 06CNyXNBaHUA 5 pab.m.

- 7 mecT
O6pasoBaTenbHble Y BOCNUTaTENbHbIE YYpPEXdeHUS rocTMHuya

- MarasuH TOBapOoB MOBCEAHEBHOMO 315 kB. M
cnpoca Topr.nnowy

NMPON3BOAOCTBEHHAA 30HA

MarasuH 34,9 kB. M

Topr.nnowy
YuypexaeHus sapaBooXpaHeHUs:

®enbfLUepcKo-aKyLLepCKuii MyHKT B T.4.:

Mpou3BoACTBEHHbIE U KOMYHAIbHO-CKNAACKNE
TeppuTOpUM

PEKPEALUMNOHHAA 3OHA 9RO

1 06BeKT

OserneHeHue o6LLero nonbL30BaHmns
Eaunnua CoBpeMeH- | pacyerHbiii

u3mepe- HO€e COCTO- cpoK
Hus AHKNe

- anteka VIl rpynnel

PU3KYNLTYPHO- CNOPTUBHbLIE COOPYXKEHUA:
© o CTauoH co cnopTUBHLIMK Nowagkamm ; pacyeTH.cpokK
. JlecHble HacaxaeHus
TeppuTopuA B rpaHMLiax HaceneHHoro nyHkTa
11 PPUTOPUA B rparny yHKTe, 150,8 150,8 10 | Croptnnowaaka , ey,

B TOM 4ucre

0 MpupoaooxpaHHoe .

o O 0O TeppuTopus 3acTpPOKN HaceneHHOoro NyHKTa, - 46 4

e o3erieHeHne B TOM uucne: '

Mapku, ckBepsbl

SKCMNIMKALIMA NPOMbILUNEHHO-KOMMYHANBbHbIX 30AHUN U COOPYXXEHUA

PacyetHas | Tepputopus| OuyepenHocTs
Ne n/n HaumeHoBaHue €MKOCTb ra CTpouTenbCcTBa

B R N

MalnHHo-TpaHcnopTHas Mactepckasa (MTM)

- -l-
- - UHAMBUAYanbHas ycagebHas -l- 421
: / - -l- 1011
” .," ,"3'}/ % / Moo S ‘£ 4 0 \ . N
\ 744'9. N9 ‘O."\' ’///r / . - "’/ ; 3; / //, P, /
=" N o oY e e . / O g . 2 - O6lLiecTBEHHO-1eMoBas 3acTpoiika --
\ > 7".'»:: - / ‘;/ “/,‘ :, /’ 2 ; 5 ,«"///,,/f . 4
3 ] / ) :‘ / emp. S . o : 7 /5 - 3eneHble HacaxeHns obLiero nosb3oaHus -I- 31,3 41,5
OAHUA: X N SRS 7
- ?ﬂ,aHMH 06LL|eCTB;eHHOFO Ha3HayeHusa / ol 04 / - YrnLsl, AOPOMY, Npoe3ab - 6.64 7.82
cylecTByoLmne NG\ ? 7 155N ’
: , N : QQ? 7 ' fe /é Mpoyne TeppuTopum -/- 43,7 11,2
} DN ; S 4 534:; . ﬁf
\ S 1556 L7 2 HaceneHue
: /) .
: \ 3 7 (/ Q < ‘/ x/
s <> Q . ”J - e
" O cmp: \ /\/\(
7 A
XKunble 3qaHua (cywecTayloLme) RN / - EEATEETHEA i HACSHE 4
5, O :
Xunble 3ganusa (NpoekTupyemsle) %f - - MOmoXe TpYAOCNocoGHOro BospacTa %
- - B TPYA0CNOoCcoBHOM Bo3pacTe -I-
y
- - cTaplle TpyAocnocoBHoro BospacTa -/-
dh Homep MexpernoHanbHoro npoctpaHcTea/ -
L/ nnowaab (ra)/ YNCNeHHoOCTb (Yen.) - KUMMLYHBIA hoHa 20,75 25 45
@ Homep no 3vKCI'|J'|VIKaL|'VIVI 06LL|eCTBeHHbIX 34aHuin n - Y6bInb XunuiwHoro doHaa -/-
COOpPYXXeHUN
O6beM HOBOro XUMMWLLHOIO CTPOUTENbLCTBA: -/-
Homep no akcnnukauuy npomblLLNEHHO-KOMYHaNbHbIX -_
SAaHUN U COOPYXKEHUN - MHgvemayanbHasa ycagebHas, koTTeqXHas -/-

MonskoBka y o
y. 455 . / '

I

OAO CIX "KasaHrynosckoe" - cknagckoi cektop

JlaBopatopusa HNA

Cknag 'CM

3aaHna o0LLeCTBEHHOrO HasHa4YeHus
(NnpoeKkTupyembie)

BopoHanopHas 6alwuHs Net

BopoHanopHas 6awwHsa Ne2

KOMMYHaJ'IbeIe, CKanaackue 3aaHuA

BopoHanopHas GawwHsa Ne3

OnekTponofcTaHLus

KoTenbHas

Pa3spyllueHHble 31aHKs

LPTT

rer

[laBnekaHoBO